
001/2019 – DISPENSA
Listagem de Licitação

DADO DA LICITAÇÃO

Nº do Processo
Administrativo:

001/2019

Ano de Exercício 2019

Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO – ARTIGO 24, INCISO X

Regime Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

Elemento de Despesa LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

Local de Abertura
SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES, 100 – CIDADE BAIXA – NA

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Abertura 02/01/2019 08:30

Órgão

Objeto
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE E AGRICULTURA.

Valor de Referência R$24.000,00

Valor Adjudicado

 

DOCUMENTOS

Tipo Documento

AVALIAÇÃO PRÉVIA DO IMÓVEL (24, X)  Visualizar

DOCUMENTAÇÃO QUE CARACTERIZE A COMPROVAÇÃO DE
QUE O IMÓVEL ATENDE AS FINALIDADES PRECÍPUAS

DA ADMINISTRAÇÃO, DEMONSTRANDO QUE AS
NECESSIDADES DE INSTALAÇÃO E LOCALIZAÇÃO SÃO
DETERMINANTES PARA CONDICIONAR A ESCOLHA DO

IMÓVEL (ART. 24, X).

 Visualizar

JUSTIFICATIVA  Visualizar

JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROPOSTO  Visualizar

PARECER CONTROLE INTERNO  Visualizar

PARECER JURÍDICO  Visualizar

RATIFICAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE  Visualizar

https://www.montealegre.pa.gov.br/001-2019-dispensa/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2018/
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/AVALIAÇÃO-PRÉVIA-DO-IMÓVEL.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/DECLARAÇÃO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/JUSTIFICATIVA-2.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/JUSTIFICATIVA-DO-PREÇO-PROPOSTO.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/PARECER-DO-CONTROLE-INTERNO-2.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/PARECER-JURÍDICO-2.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/RATIFICAÇÃO-DA-AUTORIDADE-COMPETENTE-1.pdf


Tipo Documento

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTE.  Visualizar

CONTRATOS – PARTES

Contratante Contratado

FUNDO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE

SILDENIZA BARROS
DA SILVA

VIGÊNCIA CONTRATUAL

Inicio Fim Contrato

02/01/2019 31/12/2019 nº 001/2019
 

http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/RAZÃO-DA-ESCOLHA-DO-FORNECEDOR-1.pdf
http://www.montealegre.pa.gov.br/wp-content/uploads/2019/04/CONTRATO-N-001_2019.pdf

